
 

 

 

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.09.2022  № 1428 

 
Про надання дозволу  

на зняття з балансу житлового будинку 

за адресою с. Ясенівці, вул. Заводська, будинок 12 

 

Розглянувши звернення Золочівського МВЖКП від 19.09.2022 № 210 про 

надання дозволу на зняття з балансу житлового будинку за адресою: с. Ясенівці 

Золочівського району Львівської області, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення та реалізації прав 

власників будинку на самостійне управління житловим будинком, виконавчий 

комітет міської ради –  

ВИРІШИВ: 

 

1. У зв’язку з тим, що право власності на житловий будинок за адресою:               

вул. Заводська, будинок 12 в с. Ясенівці Золочівського району Львівської 

області, зареєстровано за громадянами: Валько Раїсою Олексіївною, Валько 

Віталієм Васильовичем, Захарчук Валентиною Василівною, Захарчук Анною 

Григорівною, Вачур Андрієм Івановичем, винести на розгляд ради пропозиції 

щодо припинення права комунальної власності на даний будинок. 

2. Надати дозвіл Золочівському МВЖКП на зняття з балансу житлового 

будинку за адресою: вул. Заводська, будинок 12 в с. Ясенівці Золочівського 

району Львівської області. 

3. Доручити Золочівському МВЖКП провести документальне оформлення 

зняття з свого балансу вищевказаного будинку згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської області                     

Рибаху Б.В., начальника Золочівського МВЖКП Коровецького М. П., 

начальника відділу управління майном комунальної власності                         

Конкуловську Н.М. 

 

 

 

     Міський голова                                (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


